



STIFTAT 1964

SYDSVENSKA
MEDICINHISTORISKA
SÄLLSKAPET

GETINGEVÄGEN 2
S-222 41 LUND, SWEDEN
TEL. 046/13 13 88

ÅRSBERÄTTELSE 1975

Sällskapet's tolfte verksamhetsår har varit fyllt av aktivitet liksom de tidigare åren. Årsskriften återspeglar detta som vanligt. Den har en upplaga på 2 200 exemplar och distribueras inte bara till Sällskapet's egna medlemmar utan även till övriga nordiska länder samt till utvalda utomnordiska institutioner och personer.

De medicinhistoriska samlingarna har utökats med flera nummer och fortfarande kan icke skrymmande föremål emotagås utan inskränkningar. Rikard Reinisch har fortsatt sitt arbete med vården av samlingarna. Under våren har tvenne akademiker beretts beredskapsarbete i samlingarna. De har bl a katalogiserat samt ordnat ny utställning i de fem medicinhistoriska monterarna i lasarettets entréhall. Stöd och hjälp till till samlingarna har som tidigare lämnats från flera håll för vilket styrelsen är mycket tacksam. Arbetet med att skapa en stiftelse för museet har avancerat kraftigt och beräknas slutföras 1976.

Biblioteket har Anders Grönvall ansvarat för och Bengt Lindahl har fortsatt att ägna det sina omsorger. Det har alltmera samlats i lokalen på Getingevägen 2. Under hösten har en akademiker beretts beredskapsarbete där med katalogisering. Under året har i enlighet med Sällskapet's ambitioner samlingar och bibliotek stått till institutioners och andras förfogande efter önskemål.

Årsmötet hölls 10 april, då Sällskapet f f g kunde mötas under eget tak på Getingevägen 2 i Lund. MD Lars Öberg talade om "Läkarleverne för 170 år sedan. Ur samtida brev." Talaren uppehöll sig mest vid drr Dubb, Carl-lander och Afzelius och skisserade tidens kulturella och medicinska liv med sin sedvanliga charm och elegans. Vid höstmötet 22 oktober kåserade prof CG Ahlström lärt om ämnet patologisk anatomi i Lund under rubriken "Från Döbelius till Odenius."

Styrelsen är sammansatt av Gunnar Lindgren (ordf), Lennart Ploman (v ordf), Bengt I. Lindskog (sekr), Elisabeth Lundin (kassör), Bengt Ankarloo, Göran Bauer, Bengt Bengtsson, Anders Grönvall, Carl-Herman Hjortsjö, Yngve Löwegren med suppleanterna Göran Frostell, Tomas Gejrot, Lena Ingemarsson och Göran Pettersson. Styrelsen har sammanträtt 26/3 och 8/10.

Det finansiella läget är under kontroll inte minst tack vare stöd från annonsörer i årsskriften, Humanistiska forskningsrådet och en oförändrad årsavgift på 30 kr (15:- för studenter).

Antalet medlemmar var vid årets slut 377 stycken.

Lund i januari 1976

Bengt I. Lindskog (sekr)